

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 001284**CODE**

Popis dodávky : zdravotní materiál

Způsob dopravy :

Sklad : 01010078

SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo určení :** Zásobování SZM - 474 944 502, 727 926 725e-mail: jencova@nemkadan.cz**Dodavatel :** HARTMANN - RICO a.s.Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška

Datum pořízení : 04.12.2024

Požadované datum dodání :**Požadovaný termín dodání :**

IČ : 44947429

DIČ : CZ44947429

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	001 010386	PLENA MOLICARE SLIP 8 KAPEK-VELIKOST XL; savost 3568ml; krt=4bal.; bal.=14ks 1654341	233,63	16,00	bal.	3 738,08
2	001 010387	SÁČEK NA ZVRATKY SIC-SAC bal=50ks,krt=6bal 999586	338,91	12,00	bal.	4 066,92
3	001 014392	PLENA MOLICARE SLIP 8 KAPEK-VELIKOST M; savost 2800ml; krt=3bal.; bal.=30ks 1654321	322,56	6,00	bal.	1 935,36
4	001 014393	PLENA MOLICARE SLIP 8 KAPEK-VELIKOST L; savost 3020ml; krt=3bal.; bal.=30ks 1654331	329,28	12,00	bal.	3 951,36
5	001 015968	ELASTPORE PAD - COSMOPOR I.V. 8x6 cm; bal.=50ks 9008054	1,85	750,00	ks	1 387,50
6	001 015972	ELASTPORE+PAD - COSMOPOR E 7x5cm; bal=50ks 9008705	1,45	2 000,00	ks	2 900,00
7	001 015973	PODLOŽKA 8 KAPEK - MOLICARE BED 90x60cm, bal.=30ks; krt=120ks 1610880	7,77	1 200,00	ks	9 324,00
8	001 015974	PODLOŽKA 8 KAPEK - MOLICARE BED 60x60cm; bal.=30ks; krt=120ks 1610870	5,46	600,00	ks	3 276,00
9	001 016160	PLÁŠŤ OP. FOLIODRESS COMFORT EXTRA REINFORCED, VEL. XL; bal.=28ks 9929221	88,48	112,00	ks	9 909,76
10	001 016161	PLÁŠŤ OP. FOLIODRESS COMFORT EXTRA REINFORCED, VEL. XXL; bal.=28ks 9929230	88,48	112,00	ks	9 909,76
11	001 016201	PODLOŽKA 5 KAPEK - MOLICARE BED 60x60cm; bal.=30ks; krt=120ks 1610630	4,26	360,00	ks	1 533,60
12	001 016210	Kompresy sterilní STERILUX ES 10x20cm; bal.=5ks; KRT=100bal. 2320174	840,00	2,00	krt	1 680,00
13	001 016287	PREVENTIA Surgical Irrigation 350 ml (roztok na rány) 9995600	446,66	6,00	ks	2 679,96
14	002 020311	ELASTPORE - OMNIFIX E 20cmx10m 9006052	97,44	5,00	ks	487,20
15	002 021176	OBINADLO HYDROFILNÍ 6cmx5m; bal=10ks 3002064	3,81	100,00	ks	381,00
16	002 021452	OBINADLO HYDROFILNÍ 8cmx5m; bal=10ks 3002084	4,48	100,00	ks	448,00
17	002 021908	VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY PEHAZELL CLEAN 20x30cm; bal.=500 g; krt=20bal. 9130690	56,63	100,00	ks	5 663,00
18	002 024089	ORTHO-PAD - ROLTA SOFT 10cmx3m; bal=30ks 9320491	11,76	60,00	ks	705,60
19	002 024090	ORTHO-PAD - ROLTA SOFT 15cmx3m; bal=20ks 9320501	16,80	100,00	ks	1 680,00
20	002 024898	SÁDRA SAFIX 12cmx3m; bal.=10ks 3327421	26,88	60,00	ks	1 612,80
21	002 024899	SÁDRA SAFIX 10cmx3m; bal=12ks 3327411	23,30	48,00	ks	1 118,40
22	002 024900	SÁDRA SAFIX 14cmx3m; bal=10ks 3327431	30,12	20,00	ks	602,40
23	002 024901	SÁDRA SAFIX 8cmx3m; bal=15ks 3327401	20,16	30,00	ks	604,80
				5 811,00		69 595,50

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 001284

CODE :

Celkem Kč s DPH**69 595,50**

SKLAD SZM

pož. 200097 - CP

pož. 200091 - Interna

pož. 200094 - JIP

pož. 200042 - RTG

pož. 200094 - Chirurgie

pož. 200272 - Ortopedie - VYDAT NA OS

+ doplnění na sklad

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300, DIČ: 183-254 79 300 /

